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Wisła odebrała Flagę Europy
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W piątek (11.09) w wiślańskim Amfiteatrze im. Stanisława Hadyny odbyła się ceremonia
wręczenia Flagi Europy miastu Wisła. Ten prestiżowy laur przyznawany jest miastom i
gminom, które zawarły porozumienia partnerskie z miejscowościami z innych krajów. Dla
Wisły jest to już kolejne wyróżnienie. W zeszłym roku Perła Beskidów otrzymała Dyplom
Europejski.

Flaga Europy to jedno z czterech wyróżnień przyznawanych władzom lokalnym za ich działanie na rzecz rozwijania
stosunków międzynarodowych z europejskimi partnerami. Laur ten jest również formą docenienia starań miast i
gmin w propagowaniu idei jedności europejskiej. Wisła już w zeszłym roku otrzymała Dyplom Europejski, który
stanowi pierwszy krok by sięgać po kolejne wyróżnienia. Flaga Europy, która została wręczona miastu Wisła w
piątek (11.09) to odznaczenie, które cieszy się największym powiedzeniem. Każdego roku jest przyznawanych około
dwudziestu Flag.

Spotkaliśmy się tutaj dziś by z rąk naszego gościa Klausa Buhlera, odebrać honorową Flagę Europy, którą
przyznano naszemu miastu w roku 2015. Flaga Europy jest drugim wyróżnieniem dla Wisły. W roku
ubiegłym mogliśmy się cieszyć z przyznania Dyplomu Europejskiego. W tym roku radujemy się z tej oto
flagi. Nagroda europejska i jej poszczególne szczeble są przyznawane miastom i gminom za osiągnięcia w
propagowaniu jedności europejskiej. Wisła jak najbardziej wpisuje się w charakter tego wyróżnienia.
Różnorodność wyznaniowa i kulturowa jakiej doświadczamy na naszym terenie sprawia, że mieszkańcy
Wisły od lat słyną z otwartości i umiejętności współpracy z poszanowaniem odmiennych poglądów. (…)
Jako miasto od wielu lat nie tylko odważnie sięgamy po środki europejskie, które gwarantują rozwój
naszego miasta ale naszą europejską aktywność przejawiamy także podczas serdecznych kontaktów z
mieszkańcami i samorządami partnerskich gmin i miast. Flaga Europy to dla naszego miasta wspaniała
nagroda, która jest powodem do wielkiej dumy i radości. Ale jednocześnie jest to wielkie zobowiązanie
dla Wisły by nadal pielęgnowała i rozwijała swoją pracę z europejskimi partnerami – mówił Burmistrz Miasta
Wisła Tomasz Bujok.

Podczas spotkania głos zabrał także Wiceprzewodniczący Rady Europy, Klaus Buhler. Mam przyjemność i zadanie
przekazać miastu Wisła honorową Flagę Europy. Po roku 2008 w Rybniku, 2009 w Malborku, 2010 w
Rudnikach i 2013 w Nysie, mam po raz piąty przyjemność wyróżnić kolejną gminę w Polsce za jej
europejskie zaangażowanie. Bardzo się cieszę z tego mojego osobistego jubileuszu – mówił członek
Zgromadzenia Parlamentarnego Rady Europy, Klaus Buhler.

Po przekazaniu Flagi i odśpiewaniu hymnu Europy głos zabrali przedstawiciele ukraińskiej delegacji, którzy wręczyli
Burmistrzowi Bujokowi pamiątki z kraju. W programie uroczystości nie zabrakło także części artystycznej. Na
deskach amfiteatru wystąpili m.in.:  Peter Rakoczi Orkiestra – Tarnalelesz (Węgry), Johann Kruk show i jego goście
Opera i Filharmonia Lwowska.
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Czytaj również: Jest dyplom, będzie flaga
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